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Coordinacion General de Finanzas

Edificio de Rectoria, Blvd. Belisario Dominguez Km. 1081 Colina Universitaria s/n Col.
Teran, Tuxtla Gutiérrez, Chis. 29050
depfin@unach.mx

Teléfono: 961 61 7 80 11 EXT. 1011
http://www.finanzas.unach.mx/

Lic. David Hernandez Hernandez
Coordinador General de Finanzas

Teléfono(s): 961 61 7 80 11 EXT. 5100
Email: hernandezda_74@unach.mx

Dr. Julian Rodolfo Ventura Lépez
Secretario Técnico

Teléfono(s): 961 61 78000 Ext. 5101
Email: julian.ventura@unach.mx

C.P. Sandra Gramajo Garcia
Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativo

Teléfono(s): 961 2914783
Email: sandra.gramajo@unach.mx

Mtra. Lucero del Carmen Marroquin Sanchez
Direccién de Tesoreria Universitaria

Teléfono(s): 961 61 7 80 12 6 961 6178000 EXT. 5115, 5116, 5117.
Email: lucero.marroquin@unach.mx

Mtra. Sandra Guadalupe Gonzalez Sanchez
Direccién de Contabilidad Universitaria

Teléfono(s): 961 61 78000 EXT: 5110 6 961 61 1 36 37
Email: sandra.sanchez@unach.mx

L.S.C. Juan Carlos Ramirez Nandayapa
Direccién de Patrimonio Universitario

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx



Teléfono(s): 961 61 2 40 54
Email: juan.ramirez@unach.mx

C.P. Néstor Daniel Ramos Truijillo
Direccién del Organo Interno de Control

Teléfono(s): 961 61 78000 EXT. 5111
Email: nestor.ramos@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx
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